— 1 —

烟 台 市 财 政 局
烟 台 市 物 价 局
烟 台 市 公 安 局

文件

烟财综〔2018〕80 号

转发《关于进一步加强和规范居民身份证

工本费管理工作的通知》的通知

各县（市、区）财政局、物价局、公安分局：

    现将山东省财政厅、发展和改革委员会、公安厅《关于进一

步加强和规范居民身份证工本费管理工作的通知》（鲁财综〔2018〕

61号）转发给你们，请按照文件规定，认真贯彻执行。

烟台市财政局       烟台市物价局       烟台市公安局

2018 年 12 月 12 日

 — 2 —

 — 3 —

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

信息公开选项：主动公开

烟台市财政局办公室                     2018 年 12 月 12 日印发